TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 19432/2020 TRE/PRE/DG/SGP/COPES/SRF

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições, e à vista do despacho exarado no Processo Eletrônico SEI nº 0000540-
52.2016.6.14.8000:

Considerando a Resolução nº 201, de 03.03.2015, do Conselho Nacional de
Justiça, que dispõe sobre a criação e competências das unidades ou núcleos
socioambientais nos órgãos e conselhos do Poder Judiciário e implantação do respectivo
Plano de Logística Sustentável (PLS-PJ), RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável
(PLS) no âmbito deste Tribunal, nos termos do art. 12 da Resolução nº 201/2015 do
Conselho Nacional de Justiça.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo elencados para comporem a
supracitada Comissão:

I - PATRÍCIA TEREZA DE ARAÚJO COSTA SOARES, como representante do
Núcleo Socioambiental e de Acessibilidade e Inclusão, na qualidade de Coordenadora da
Comissão;

II - ANA CAROLINA LEÃO ALENCAR, como representante do Gabinete de
Planejamento, Estratégia e Gestão;

III - WALBER JOAQUIM DOS REMÉDIOS, como representante da Secretaria
de Administração;

IV - DAMARES DE SOUSA CARDOSO ASSUNÇÃO, como representante da
Secretaria de Gestão de Pessoas;

V - ANTONIO EDIVALDO DE OLIVEIRA GASPAR, como representante da
Secretaria de Tecnologia e Informação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as Portarias TRE/PA nºs 15.545/2015, 16.122/2016 e suas alterações, 17.235/2017 e 17.482/2017,
e quaisquer disposições em contrário.

Belém, 09 de março de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO GONCALVES DE MOURA, Presidente, em
10/03/2020, às 08:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0985033 e o código CRC 597A69BE.

0000540-52.2016.6.14.8000 0985033v3

Portaria 19432 (0985033)         SEI 0000540-52.2016.6.14.8000 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

CERTIDÃO - TRE/PRE/DG/SGP/GABSGP

Certifico que a Portaria n.º 19.432/2020 (0985033) foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico
do TRE/PA de 11/03/2020.

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIA SOCORRO RAIOL DE MORAES
NASCIMENTO, Analista Judiciário, em 11/03/2020, às 09:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0987276 e o código CRC 458ACF9E.

Certidão GABSGP 0987276         SEI 0000540-52.2016.6.14.8000 / pg. 2

	Portaria 19432 (0985033)
	Certidão GABSGP 0987276